
OVERSIGT OVER GENNEMFAKTURERINGSAFTALER HOS SÜGRO

LEVERANDØR TELEFON PRODUKT HJEMMESIDE TILMELD
Alkymea 74433977 Cremé www.alkymea.com
All Times Company A/S 43668282 Engangsservice, kort, festartikler, skrive-artikler www.all-times.dk
Amalie Vin 86911844 Vin www.amalie-vinimport.dk
Amka 86419600 Vin www.amka.dk
Aqua D'or 96291200 Kildevand med egen etikette www.aquador.dk
Atlantic Partner A/S 39274050 Batterier, Powerpack www.atlantic-partner.dk
BKI Foods A/S 86292299 Kaffe www.bki.dk
Bryggeriet S.C.Fuglsang A/S 75424222 Drikkevarer www.fuglsang.dk
Bryggeriet Vestfyen A/S 64711041 Øl og sodavand www.bryggerietvestfyen.dk
Candynavia 86814515 Konfekture www.candynavia.dk
CardGroup Danmark 43944455 Kort, gavepapir og skriveartikler www.cardgroup.dk
Cigaretpapir.dk 86424549 Cigaretpapir www.cigaretpapir.dk
Cloetta Danmark 58565555 Konfekture www.cloetta.dk
CoCo Compagniet 40383081 Flødeboller m.m Ingen

Conaxess Trade Denmark A/S 44575859 Konfekture www.conaxesstrade.com
DK Cig. ApS 51509463 E-cigaretter www.dkcig.dk
Dansk System Import 99737373 Mobil tilbehør Ingen

DK Konfekture 88871717 Konfekture www.dk-konfekture.dk
Enemark Design 74506375 Lykønskningskort www.enemarkkort.dk
GA Import 32466620 Legetøj www.ga-import.dk
Goyada 70269089 Elektronisk Taletid www.goyada.com
Haribo Lakrids A/S 56762200 Konfekture www.haribo.com
House of Oliver Twist 66157117 Skrå www.oliver-twist.com
Haahr & Co. Isenkram A/S 75128000 Isenkram www.haahr-co.dk
Inventarland 70101013 Butiksinventar www.inventarland.dk
JBS Textile Group 97124000 Strømper m.m. www.jbstextilegroup.dk
JTI 43200600 Cigaretter www.jti.com
Kims A/S 65891212 Chips og Snacks www.kims.dk



Kohberg Brød 73646400 Brød www.kohberg.com
Kosan Gas A/S 89487700 Gas www.kosangas.dk
Mac Baren Tobacco Company 62213117 Tobak og cigaretter www.mac-baren.com
Mars Danmark 43245100 Konfekture www.mars.com
Midtjysk Pibe & Papir Import A/S 86951527 Solbriller, Skrive-artikler osv. www.mppas.dk
M.O. Engros 23818884 Papirvarer, emballage, kort www.mo-engros.dk
Mondelez 43969622 Konfekture www.mdlz.com
Mortalin 56311069 Egenkontrol/skadedyrsbekæmpelse www.mortalin.dk
Nation Wide 55461466 Lightere www.nationwide.dk
Nygaard Tønder A/S 74722545 Parfumevarer www.nygaardtoender.com
Peter Larsen Kaffe 86626733 Kaffe www.peterlarsenskaffe.dk
Philip Morris 70231021 Cigaretter www.pmi.com
Pictura 44912211 Kort, Festartikler osv. www.pictura.com
Premier Is 35460123 Is www.premieris.dk
Rav A/S 97423466 Partivarer til markeder www.rav-ho.dk
Robbing Hood Trading Aps 28601991 Mobiltilbehør og kosmetik ingen
Scan Choco 87348889 Konfekture www.scanchoco.dk
Scandinavian Sweet Center 86284666 Konfekture www.scandinaviansweet.dk
Scandinavian Tobacco Group 64711032 Tobak www.st-group.com
Scoob ApS 24986550 Partivarer til markeder Scoob.dk

Simco Chokolade ApS 86430664 Konfekture (Sæson / Sukkerfri) Ingen

Skandi Unilight DK ApS 47316066 Lightere og Powerpaq batterier www.skandilight.dk
Spangsberg Chokolade A/S 44538020 Bolcher, Flødeboller, Chokolade www.spangsbergchokolade.dk
Spritfabrikken Danmark 76326080 Vin med egen etikette www.spritfabrikken-danmark.dk
Strandgaardens Vinhandel 49226222 Vin og Spiritus www.strandgaarden.dk
Toms Gruppen 44891000 Konfekture www.tomsgroup.com
Unilever (Frisko) 70424344 Is www.unilever.dk
Vaffelexpressen 48269806 Istilbehør www.vaffelexpressen.dk


